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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Фундаментальная библиотека. Библиографический список к выставке "Женский Петербург: знаменитые женщины в истории Санкт-Петербурга"  [Электронный ресурс] / сост. Е. В. Климова; М. В. Плохих. — Электрон. текстовые дан. — СПб., 2006. — Загл. с титул. экрана. — Экспозиция  размещена в Отделе художественной литературы Фундаментальной библиотеки СПбГПУ с  22.03.06 по 22.04.06. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Internet Explorer 6.0 ,Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1128/index.html>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1128.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        13
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        34
      
	
            All time
        	
        329
      	
        0
      	
        244
      	
        0
      	
        573
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